Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. VORKONFIGURIERTE MODULFANSCHE IP 65 |
1
VORKONFIGURIERTE MODULFANSCHE IP 65
Technische Beschreibung
Material: Glasfaserverstärktes Polypropylen und Halogenfreies TPE
Schutzklasse: IP65
Betriebstemperatur: -20°C ~ +120°C
Teststandards:
– DIN EN: 60529:1991+A1
– DIN EN: 60670-1:2005
Farbe: Grau (RAL 7035) und Schwarz (RAL 9005)
Standard- VPE: 10 Stk.
Konform mit SEMKO
Alle Maße in mm
Artikel A B C Farbe Dima
fori
ANZ. BOHRUNGEN
Ø KABEL Type VPE-Stckz.
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it
Fastpoint srl - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso. VORKONFIGURIERTE MODULFANSCHE IP 65 |
2
Artikel A B C Farbe Dima
fori
ANZ. BOHRUNGEN
Ø KABEL Type VPE-Stckz.
9072FA019005 214,0 90,0 9,0 RAL 9005 FL 21 18 / 7-14 3 10
9072FA117035 214,0 90,0 9,0 RAL 7035 FL 21 18 / 7-14 3 10
9073FA019005 134,0 52,0 6,5 RAL 9005 FL 13 1 (M20) / 6-13 4 10
9073FA117035 134,0 52,0 6,5 RAL 7035 FL 13 1 (M20) / 6-13 4 10
9080FA019005 214,0 90,0 9,0 RAL 9005 FL 21 2 (M16) / 5-10 1 10
9080FA117035 214,0 90,0 9,0 RAL 7035 FL 21 2 (M16) / 5-10 1 10
9081FA019005 214,0 90,0 9,0 RAL 9005 FL 21 2 (M20) / 6-13 2 10
9081FA117035 214,0 90,0 9,0 RAL 7035 FL 21 2 (M20) / 6-13 2 10
FASTPOINT SRL | Via Industria 27, Camponogara (VE)
T +39 041 462435 | F +39 041 463903
P IVA 01746590288 | Email: info@fastpointweb.it